[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета муниципального района «Княжпогостский»

от 30.06.2004 № 89 «О нормативах потребления

коммунальных услуг и твердого топлива населением

Княжпогостского района»
Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

       1.Преамбулу решения изложить в следующей редакции: «Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», которым введен в действие «Жилищный кодекс Российской Федерации» от 29.12.2004 № 188-ФЗ и в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» решил:».
      2.Часть 2 решения признать утратившей силу.

      3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» - председатель

Совета района                                                                                       Т.И. Пугачева
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 18.06.2019 г.  № 361

Республика Коми, г. Емва